
061 
                           
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
ที ่061/ ๒๕๖5 

เรื่อง     แต่งตั้งคณะกรรมการจัดครูที่ปรึกษา ปีการศึกษา 2565 
………………………………………. 

 
     เพ่ือให้การดำเนินงานระบบการดูแลช่วยเหลือนักเรียน ดำเนินไปอย่างมีประสิทธิภาพบังเกิด
ประโยชน์แก่ผู้เรียน  โดยอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา
พุทธศักราช ๒๕๔๗  มาตรา ๒๗ (๑) จึงแต่งตั้งคณะกรรมการจัดครูที่ปรึกษา ปีการศึกษา 2565  ดังนี้   

      1.คณะกรรมการที่ปรึกษา  
    นายสันติพงศ์    ชินประดิษฐ  ประธานกรรมการ 
    นายสมชัย  ก้องศักดิ์ศรี กรรมการ 
    นางปานทิพย์  สุขเกษม  กรรมการ 
    นายปวิช     เรืองวรัชกุล กรรมการ 
    นางสาวอัญชิสา             เหมทานนท์ กรรมการ 
    นางสาวจรรยา    ศรีแจ่ม  กรรมการและเลขานุการ 
 หน้าที ่ ให้คำปรึกษาแนะนำ เพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 2.คณะกรรมการดำเนินงาน 
    นางสาวจรรยา  ศรีแจ่ม  ประธานกรรมการ 
    นางสาวนฤมล  รับส่ง  รองประธานกรรมการ 
             นางสาวธนาภา   แซ่เล้า      กรรมการ          นายสาธิต       แก้วศรีทัศน์       กรรมการ 
             นายกิตศิักดิ์      โฉมวิไล     กรรมการ          นางสาวสมฤดี  เจียรสกุลวงศ์     กรรมการ 
                                          นายอภิวัฒน ์          บุญอ่อน    กรรมการและเลขานุการ 
    นายวิทวัส              นิดสูงเนิน   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
         หน้าที ่  1.ดำเนินการจัดครูที่ปรึกษา ปีการศึกษา 2565 ให้สำเร็จลุล่วง เหมาะสม 
  2.ประสาน ควบคุม ดูแล ให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย    
 

                      ทั้งนี้ตั้งแต่ วันที่   ๑๘  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖5 
 

             สั่ง  ณ วันที ่๑๘  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖5 
 
              
 

                                                      (นายสันติพงศ์   ชินประดิษฐ) 
                      ผู้อำนวยการโรงเรียนวชริธรรมสาธิต 


